

Minun tiimini -koulutus:

Minä, sinä, me – vuorovaikutus ja osallisuus tiimissä

Tiistaina 27.8. klo 12.00–15.50 Finn-Medi 5 –rakennuksen auditoriossa (Biokatu 12, Tampere)

Tervetuloa vahvistamaan Minun tiimini -osaamista kanssamme! Pirkanmaan hyvinvointialueen, Tampereen yliopiston ja Tampereen ammattikorkeakoulun yhdessä järjestämä seminaari tarjoaa monitieteistä, käytännönläheistä tutkimustietoa osallisuutta vahvistavan vuorovaikutuksen merkityksestä ja toteuttamisesta monialaisessa tiimityössä. Ohjelmassa tietoiskuja, yhteisiä keskusteluja, soveltamisharjoituksia ja asiantuntijapaneeli.

Ohjelma

klo 12.00 Tervetuloa! Alkusanat yhteiseen iltapäivään.

Suunnittelupäällikkö Tiina Piispanen ja projektisuunnittelija Tiina Hellstén, Pirkanmaan hyvinvointialue.

klo 12.10 Asiakas tiimin jäsenenä

Ensimmäisen tietoiskun keskiössä ovat käytännön taidot. Lopuksi kohtaamisharjoitus pienryhmässä. Yliopistonopettaja ja väitöstutkija YTM (sosiaalityö ja sosiaalipsykologia) Tuuli Kalari, Tampereen yliopisto.

klo 12.35 Dialogisuus tiimissä

Reflektiivisyyden ja dialogisuuden merkitys työssä jaksamiseen ja työhön sitoutumiseen. Esityksen päätteeksi keskustelua. Yliopettaja TtT (resilientti yhteiskunta) Pia Keiski, Tampereen ammattikorkeakoulu.

klo 13.00 Monialaisen yhteistyön punominen, rajaaminen ja johtaminen

Dialogia monialaisen yhteistyön osallisuuden rakentamisesta, matalasta hierarkiasta ja johtajuudesta. Lopuksi keskustelua ryhmässä.

Viestinnän väitöskirjatutkijat FM Emma Sallinen ja FM Karoliina Karppinen,
Tampereen yliopisto.

klo 13.25 Kahvi- ja jaloittelutauko (25 min.)

klo 13.50 Kukaan ei voi olla taitava yksin: vuorovaikutusosaaminen tiimissä

Tietoisku tiedoista, taidoista, asenteista, motivaatiosta ja tunteista vuorovaikutuksessa sekä yleisöä osallistava tehtävä. Viestinnän yliopistonlehtori FT Tessa Horila, Tampereen yliopisto.

klo 14.15 Kokemusasiantuntijoiden haastattelu

Miten osallisuus toteutuisi parhaalla mahdollisella tavalla Minun tiimissäni? Haastattelijana suunnittelija Katariina Hämäläinen, Pirkanmaan hyvinvointialue.

klo 14.40 Asiantuntijapaneeli: Myyteistä mahdollisuuksiin – Minun tiimini 2035

Monialaisen paneelin puheenjohtajana toimii Pirhan suunnittelija Anu Bjurström. Osallistujina kuraattori Sanna Puljujärvi, yliopistonopettaja Tuuli Kalari, yliopettaja Pia Keiski, Pirhan koulutusylilääkäri LT Emmi Lautamatti ja viestinnän apulaisprofessori FT Leena Mikkola.

klo 15.40 Kiitos! Järjestäjien loppusanat

-15.50 Miten tästä eteenpäin? Tiinat Piispanen ja Hellstén päättävät tilaisuuden.

Ilmoittautuminen



Ilmoittautuminen 16.8. mennessä oheisella Qr-koodilla tai [verkkolomakkeella](#).

Lisätiedot

Tiina Piispanen ja Tiina Hellstén, etunimi.sukunimi@pirha.fi
pirha.fi/minuntiimini